[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 13 декабря 2016 г.       № 36
Об утверждении размера платы

за содержание жилого помещения,
включающую оказание услуг,

выполнение работ по управлению

многоквартирным домом, содержание

и текущий ремонт общего имущества

в многоквартирном доме

        В соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,с п. 34 Постановления Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 г. № 491 «Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», так как собственники помещений не приняли решение о способе управления многоквартирным домом, размер платы за содержание жилого помещения, вносимой собственниками помещений, устанавливается органом местного самоуправления по результатам открытого конкурса, проводимого в установленном порядке, равной цене договора управления многоквартирным домом.
       Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить с 1 декабря 2016 года тарифы согласно Перечня обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах по адресу: Смоленская область, Хиславичский район, д. Корзово, д. № 8,9,10,11(все виды  благоустройства, кроме лифта и мусоропровода)  – 8 рублей 11 копеек (НДС не облагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.12.2016г.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

Корзовского сельского  поселения

Хиславичского    района
Смоленской области                                                               В.Н. Цыгуров